
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificativa Ev. Doc. María Jazmín SILVERO COMPAGNUCCI

 
EX-2023-00188788- -UNC-ME#FCQ

VISTO

Que por resolución RHCD-2024-152-E-UNC-DEC#FCQ se solicitó al HCS la renovación de la designación por
concurso de la Dra. María Jazmín SILVERO COMPAGNUCCI;

Y CONSIDERANDO:

Que en orden 22 de las presentes actuaciones, la Prosecretaria General solicita se rectifique en dicha resolución el
nombre de la causante;

Que corresponde realizar dicha rectificación.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectificar el artículo 1º de la Res. RHCD-2024-152-E-UNC-DEC#FCQ, relacionada con la renovación
de la designación por concurso de la Dra. María Jazmín SILVERO COMPAGNUCCI, en el sentido que donde dice
“… de la Dra. Jazmín SILVERO…” debe decir “…de la Dra. María Jazmín SILVERO COMPAGNUCCI”.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DOCE DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

LO / acf / adf




	numero_documento: RHCD-2024-278-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T16:21:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T09:41:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T09:41:36-0300
	GDE UNC




